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Gerätturnen 2014 in IGH-Sporthalle 26.03.2014 16:09

1: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 1

Grundschule Emmertsgrund 11. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Fedosov, Nikita 27,0005,00 5,00 2,00 5,00 5,00 5,00   

Dündar, Mikail 18,5005,00 4,00 0,00 2,00 4,50 3,00   

Haffner, Laura 22,5005,00 5,00 2,00 2,50 4,50 3,50   

Fidancan, Samira 19,5005,00 3,00 1,00 2,00 4,00 4,50   

70,50015,000 14,000 5,000 9,500 14,000 13,000

Kurpfalzschule 12. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Lauer, Emma 22,0005,00 4,00 0,00 4,00 4,50 4,50   

Schulz, Mia 23,0005,00 5,00 1,00 4,00 5,00 3,00   

Leimert, Jannik 11,0002,00 1,00 0,00 3,50 3,00 1,50   

Baur, Levi 22,0004,00 4,50 1,00 4,50 4,00 4,00   

67,00014,000 13,500 2,000 12,500 13,500 11,500

Kurpfalzschule 23. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Becker, Katharina 10,5004,00 2,00 0,00 2,00 2,50 0,00   

Hu, Helen 14,0005,00 2,00 0,00 2,00 4,00 1,00   

Kaya, Arda 26,5004,00 4,50 3,00 5,00 5,00 5,00   

51,00013,000 8,500 3,000 9,000 11,500 6,000

Fröbelschule 4. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Metzke, Noah 11,0004,00 0,00 0,00 2,50 3,50 1,00   

Stelz, Caspar 16,0003,00 2,00 3,00 2,00 3,50 2,50   

Centner, Johanna 19,5004,00 3,50 2,00 2,00 4,00 4,00   

46,50011,000 5,500 5,000 6,500 11,000 7,500

Kurpfalzschule 35. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Paschke, Susanna 14,0003,00 2,00 1,00 3,50 3,00 1,50   

Baumann, Hanna 11,0003,00 2,00 0,00 1,50 3,50 1,00   

Frank, Leonardo 10,5003,00 3,50 0,00 0,00 3,00 1,00   

35,5009,000 7,500 1,000 5,000 9,500 3,500
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Eichendorffschule 6. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Raith, Elisa 7,5003,00 1,00 0,00 2,00 1,00 0,50   

Breusch, Josephine          

Burca, Lars 10,5001,00 3,00 0,00 2,50 1,00 3,00   

Jänisch, Konrad 17,0004,00 3,50 0,00 2,50 3,00 4,00   

35,0008,000 7,500  7,000 5,000 7,500

Kurpfalzschule 47. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

König, Inga 14,0004,00 3,50 0,00 3,00 2,50 1,00   

Stifter, Franziska 7,5003,00 0,00 0,00 1,50 2,50 0,50   

Hoffmann, Henry 9,0002,00 3,50 1,00 1,50 0,00 1,00   

30,5009,000 7,000 1,000 6,000 5,000 2,500
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2: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 2

Eichendorffschule 11. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Solf, Lucy 27,0005,00 5,00 3,00 4,50 4,50 5,00   

Heemann, Katinka 29,0005,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00   

Nonnenmacher, Leo 25,5005,00 5,00 4,00 4,00 3,50 4,00   

Stephan, Jakob 25,0003,00 5,00 4,00 4,50 4,00 4,50   

84,00015,000 15,000 12,000 14,000 13,500 14,500

Eichendorffschule 22. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

von dem Bussche, 

Friederike

26,5005,00 5,00 3,00 4,00 5,00 4,50   

Hilberer, Ehmi 27,0005,00 5,00 3,00 4,50 4,50 5,00   

Nothhelfer, Johannes 19,5002,00 4,00 3,00 3,50 3,50 3,50   

Würthwein, Till 10,0001,00 3,00 1,00 2,00 1,00 2,00   

73,00012,000 14,000 9,000 12,000 13,000 13,000

Grundschule Emmertsgrund 3. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Forrer, Anton 22,5004,00 4,00 4,00 4,00 3,50 3,00   

Beck, Justin 22,0005,00 5,00 3,00 2,50 3,50 3,00   

Bouia, Lara 23,0005,00 4,00 4,00 2,00 5,00 3,00   

Rezki, Assma 19,5005,00 3,50 3,00 1,50 4,00 2,50   

69,00015,000 13,000 11,000 8,500 12,500 9,000

Kurpfalzschule 4. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Dieckmann, Lotte 16,5005,00 3,50 2,00 0,50 3,00 2,50   

Krebs, Heleen 24,0004,00 5,00 2,00 3,00 5,00 5,00   

Epp-Ruiz, Martin 10,0004,00 2,00 2,00 1,50 0,00 0,50   

Knorr, Aurel 21,5005,00 2,00 4,00 4,00 4,00 2,50   

63,00014,000 10,500 8,000 8,500 12,000 10,000

Fröbelschule 5. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Wente, Franziska 18,5005,00 4,00 0,00 2,50 4,00 3,00   

Ehls, Veronika 19,5004,00 3,00 1,00 3,50 4,00 4,00   

Nagel, Yanick 18,0003,00 5,00 1,00 3,00 2,50 3,50   

56,00012,000 12,000 2,000 9,000 10,500 10,500
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Heiligenbergschule 6. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Walk, Amelie 16,0003,00 3,00 1,00 2,50 4,50 2,00   

Pöll, Emma 20,5004,00 5,00 2,00 3,00 3,50 3,00   

Linhart, Ferdinand 18,0004,00 3,00 1,00 3,50 2,50 4,00   

54,50011,000 11,000 4,000 9,000 10,500 9,000

Eichendorffschule 37. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Lopez, Maya 20,5004,00 4,00 0,00 4,50 4,50 3,50   

Raps, Katharina 17,5003,00 4,00 1,00 3,50 3,00 3,00   

Höfler, Julius 10,5002,00 3,00 1,00 2,50 1,50 0,50   

48,5009,000 11,000 2,000 10,500 9,000 7,000

Wettkampf-Manager 2014 lizenziert für: Stadt Heidelberg © 2014 Werner Zimmer Seite 4 von 9



Gerätturnen 2014 in IGH-Sporthalle 26.03.2014 16:09

3: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 3

Eichendorffschule 11. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Müller, Tina 29,0005,00 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00   

Geldmacher, Clara 24,0004,00 5,00 5,00 0,50 4,50 5,00   

Wagner, Jaris 19,5003,00 2,00 5,00 4,00 3,00 2,50   

Gödde, Luca 20,5003,00 4,00 5,00 2,50 2,50 3,50   

77,50012,000 14,000 15,000 10,500 12,500 13,500

Geschwister-Scholl-Schule 12. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Kohler, Alma 29,5005,00 5,00 5,00 4,50 5,00 5,00   

Schwarz, Sophie 28,5005,00 4,00 5,00 4,50 5,00 5,00   

Münhard, Leonardo 17,5003,00 3,00 5,00 1,50 2,50 2,50   

Struve, Max 8,5003,00 1,00 1,50 1,50 0,50 1,00   

75,50013,000 12,000 15,000 10,500 12,500 12,500

Grundschule Emmertsgrund 3. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Klein, Ben 27,5004,00 5,00 5,00 4,50 4,50 4,50   

Dündar, Cenez 26,5005,00 5,00 5,00 4,00 4,00 3,50   

Fidancan, Sude 15,0004,00 2,00 3,00 1,00 2,50 2,50   

Saker, Imane 20,5005,00 4,00 5,00 1,50 3,00 2,00   

75,00014,000 14,000 15,000 10,000 11,500 10,500

Eichendorffschule 24. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Kreutzer, Maya 23,0005,00 2,00 5,00 2,50 4,50 4,00   

Emmerich, Paula 24,0005,00 5,00 4,50 2,00 3,50 4,00   

Holighaus, Enno 13,5004,00 2,00 0,00 2,00 2,50 3,00   

Happes, Theo 16,0003,00 3,00 4,50 0,50 2,50 2,50   

66,00014,000 10,000 14,000 6,500 10,500 11,000

Fröbelschule 15. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Bertram, Finia 17,0004,00 3,00 4,00 2,00 2,50 1,50   

Pullens, Daisy 25,0005,00 4,00 5,00 3,00 3,00 5,00   

Fehmer, Tom 16,0003,00 1,00 5,00 2,50 3,00 1,50   

Hillermeier, Malter 19,0004,00 4,00 5,00 2,00 3,00 1,00   

63,50013,000 11,000 15,000 7,500 9,000 8,000
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Heiligenbergschule 6. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Lichtenthaler, Emma 29,0005,00 5,00 5,00 4,50 4,50 5,00   

Jourdan, Helene 24,5005,00 4,00 5,00 2,50 4,50 3,50   

Cumler, Cus 7,5002,00 5,00 0,00 0,00 0,50 0,00   

61,00012,000 14,000 10,000 7,000 9,500 8,500

Geschwister-Scholl-Schule 27. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Kohler, Wanda 24,0005,00 3,00 5,00 3,00 4,00 4,00   

Thumfahrt, Franziska 16,5005,00 1,00 2,00 3,00 3,50 2,00   

Cantaz, Atakan 7,5004,00 1,00 0,00 2,00 0,00 0,50   

Becker, Leon 3,5002,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00   

49,00014,000 5,000 7,000 8,000 8,000 7,000

Fröbelschule 28. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Chiuele, Nicole 11,0004,00 1,00 0,00 2,00 3,00 1,00   

Schilling, Cosima 18,0005,00 2,00 5,00 2,50 2,50 1,00   

Benedetti, Marc 13,0003,00 3,00 5,00 1,00 0,00 1,00   

42,00012,000 6,000 10,000 5,500 5,500 3,000

Eichendorffschule 39. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Winkler, Lilly 19,0005,00 1,00 4,50 2,00 3,00 3,50   

Holländer, Elisa 14,0003,00 1,00 5,00 2,00 0,00 3,00   

Martini, Lars 5,5003,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00   

Müller Lopez, Julian          

38,50011,000 3,000 9,500 4,500 3,000 7,500
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4: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 4

Kurpfalzschule 11. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Kirsch, Fiona 25,5004,00 5,00 5,00 3,00 4,00 4,50   

Gansjuk, Katharina 26,0005,00 5,00 5,00 1,00 5,00 5,00   

Aoki, Shimon 30,0005,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

Knorr, Lovis 29,0005,00 5,00 5,00 5,00 4,00 5,00   

87,00015,000 15,000 15,000 13,000 14,000 15,000

Eichendorffschule 12. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Schütte, Carla 24,5005,00 3,00 5,00 3,00 3,50 5,00   

Solf, Kim 25,5005,00 2,00 5,00 5,00 4,00 4,50   

Selje, Jona 29,0004,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

Azima, Kamran 28,0004,00 5,00 5,00 5,00 4,00 5,00   

85,00014,000 13,000 15,000 15,000 13,000 15,000

Tiefburgschule 3. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Ganss, Antonia 27,5005,00 5,00 5,00 3,00 5,00 4,50   

Zeifang, Charlotte 19,5005,00 2,00 0,00 2,50 5,00 5,00   

von Strachwitz, Ferdinand 29,5005,00 5,00 5,00 5,00 5,00 4,50   

Dietenberger, Frans 17,0005,00 0,00 3,00 3,00 3,50 2,50   

80,00015,000 12,000 13,000 11,000 15,000 14,000

Fröbelschule 14. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Haag, Paula 26,0005,00 2,00 5,00 5,00 4,50 4,50   

Metzke, Leonie 28,0005,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

Centner, Felix 11,0003,00 1,00 2,00 0,00 2,50 2,50   

Saghir, Florian 20,0004,00 2,00 4,00 2,50 3,50 4,00   

74,00014,000 9,000 14,000 10,500 13,000 13,500

Schlierbachschule 5. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Herrera, Helena 26,0005,00 4,00 5,00 3,00 4,00 5,00   

Heiss, Lia 23,0005,00 1,00 5,00 2,50 4,50 5,00   

Breitenstein, Daniel 12,5002,00 2,00 0,00 2,50 3,00 3,00   

Bespalov, Vanja 21,0004,00 2,00 4,00 3,50 3,50 4,00   

71,00014,000 8,000 14,000 9,000 12,000 14,000
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Grundschule Emmertsgrund 6. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Vöhringer, Robert 19,0004,00 3,00 5,00 2,00 3,00 2,00   

Stein, Nico 13,5004,00 2,00 0,00 2,00 2,50 3,00   

Gzlenci, Ayse 15,5004,00 1,00 0,00 2,50 4,00 4,00   

Sejdija, Merlinda 24,5005,00 4,00 5,00 2,50 3,50 4,50   

61,00013,000 9,000 10,000 7,000 10,500 11,500

Kurpfalzschule 27. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Förster, Fabienne 24,0004,00 4,00 5,00 3,00 3,50 4,50   

Müller, Annika 15,0004,00 2,00 0,00 2,00 3,00 4,00   

Schmich, Moritz 15,5003,00 4,00 4,00 1,00 0,50 3,00   

54,50011,000 10,000 9,000 6,000 7,000 11,500

Eichendorffschule 28. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Kern, Pauline 17,5002,00 2,00 5,00 1,00 3,00 4,50   

Klaus, Louisa 19,5004,00 3,00 0,00 4,00 3,50 5,00   

Titz, Jonathan 16,5002,00 3,00 2,00 4,50 2,00 3,00   

53,5008,000 8,000 7,000 9,500 8,500 12,500

Heiligenbergschule 29. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Gresset-Bourgeois, 

Matteo

22,5003,00 4,00 5,00 2,50 4,00 4,00   

Zimmermann, Nico 10,0003,00 0,00 0,00 0,00 4,50 2,50   

Reinwald, Alina 17,5003,00 4,00 2,00 2,00 3,50 3,00   

50,0009,000 8,000 7,000 4,500 12,000 9,500

Fröbelschule 210. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Mayländer, Vivian 12,0005,00 0,00 0,00 1,00 3,50 2,50   

Hänggi, Teresa 21,5005,00 4,00 5,00 1,00 4,00 2,50   

Stüber, Linus 10,0002,00 1,00 0,00 4,00 1,00 2,00   

Rehn, Benjamin 9,0002,00 0,00 3,00 0,50 1,00 2,50   

47,00012,000 5,000 8,000 6,000 8,500 7,500
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Elisabeth-von-Thadden-

Schule 

11. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Demir, Rojin 12,0004,00 0,00 1,00 2,00 3,00 2,00   

Oezcan, Ayla 7,0002,00 0,00 0,00 1,50 2,00 1,50   

Mundt, Davidson 8,5003,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,50   

Schlichtenbrede, Leo 6,5001,00 0,00 0,00 1,00 2,50 2,00   

28,5009,000  1,000 5,500 7,500 5,500

24: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 4

Außer Konkurrenz

Eichendorffschule 3 GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Rieber, Hannah 15,5004,00 4,00 0,00 1,00 3,50 3,00   

Pflaum, Fiona 19,0005,00 1,00 2,00 2,50 3,50 5,00   

22,0005,000 4,000 2,000 2,500 3,500 5,000

Eichendorffschule GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Faus, Rebecca 13,0005,00 1,00 0,00 1,00 2,50 3,50   

13,0005,000 1,000  1,000 2,500 3,500
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11: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 1

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Fedosov, Nikita 27,0001. 5,00 5,00 2,00 5,00 5,00 5,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Kaya, Arda 26,5002. 4,00 4,50 3,00 5,00 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Baur, Levi 22,0003. 4,00 4,50 1,00 4,50 4,00 4,00   

        Kurpfalzschule

Westrup, Frederik 21,5004. 5,00 4,00 0,00 3,50 5,00 4,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Dündar, Mikail 18,5005. 5,00 4,00 0,00 2,00 4,50 3,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Jänisch, Konrad 17,0006. 4,00 3,50 0,00 2,50 3,00 4,00   

        Eichendorffschule

Stelz, Caspar 16,0007. 3,00 2,00 3,00 2,00 3,50 2,50   

        Fröbelschule

Hadi, El Haj Ali 15,0008. 3,00 2,00 3,00 2,00 3,50 1,50   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Leimert, Jannik 11,0009. 2,00 1,00 0,00 3,50 3,00 1,50   

        Kurpfalzschule

Metzke, Noah 11,0009. 4,00 0,00 0,00 2,50 3,50 1,00   

        Fröbelschule

Frank, Leonardo 10,50011. 3,00 3,50 0,00 0,00 3,00 1,00   

        Kurpfalzschule

Burca, Lars 10,50011. 1,00 3,00 0,00 2,50 1,00 3,00   

        Eichendorffschule

Hoffmann, Henry 9,00013. 2,00 3,50 1,00 1,50 0,00 1,00   

        Kurpfalzschule
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12: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 2

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Nonnenmacher, Leo 25,5001. 5,00 5,00 4,00 4,00 3,50 4,00   

        Eichendorffschule

Stephan, Jakob 25,0002. 3,00 5,00 4,00 4,50 4,00 4,50   

        Eichendorffschule

Forrer, Anton 22,5003. 4,00 4,00 4,00 4,00 3,50 3,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Beck, Justin 22,0004. 5,00 5,00 3,00 2,50 3,50 3,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Schneider, Javis 21,5005. 3,00 3,50 3,00 4,00 4,50 3,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Knorr, Aurel 21,5005. 5,00 2,00 4,00 4,00 4,00 2,50   

        Kurpfalzschule

Nothhelfer, Johannes 19,5007. 2,00 4,00 3,00 3,50 3,50 3,50   

        Eichendorffschule

Nagel, Yanick 18,0008. 3,00 5,00 1,00 3,00 2,50 3,50   

        Fröbelschule

Linhart, Ferdinand 18,0008. 4,00 3,00 1,00 3,50 2,50 4,00   

        Heiligenbergschule

Timoteo, Leonardo 15,50010. 2,00 3,50 2,00 1,50 3,50 3,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Becker, Mortiz 12,00011. 3,00 2,00 2,00 1,50 3,00 0,50   

        Kurpfalzschule

Höfler, Julius 10,50012. 2,00 3,00 1,00 2,50 1,50 0,50   

        Eichendorffschule

Würthwein, Till 10,00013. 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 2,00   

        Eichendorffschule

Epp-Ruiz, Martin 10,00013. 4,00 2,00 2,00 1,50 0,00 0,50   

        Kurpfalzschule

Kiessling, Ned 7,50015. 1,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,50   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule
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13: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 3

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Klein, Ben 27,5001. 4,00 5,00 5,00 4,50 4,50 4,50   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Dündar, Cenez 26,5002. 5,00 5,00 5,00 4,00 4,00 3,50   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Reinmuth, Louis 21,5003. 4,00 2,00 3,00 3,00 4,50 5,00   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule

Gödde, Luca 20,5004. 3,00 4,00 5,00 2,50 2,50 3,50   

        Eichendorffschule

Wagner, Jaris 19,5005. 3,00 2,00 5,00 4,00 3,00 2,50   

        Eichendorffschule

Fedosov, Dennis 19,0006. 4,00 3,00 4,00 2,00 3,00 3,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Hillermeier, Malter 19,0006. 4,00 4,00 5,00 2,00 3,00 1,00   

        Fröbelschule

Münhard, Leonardo 17,5008. 3,00 3,00 5,00 1,50 2,50 2,50   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Happes, Theo 16,0009. 3,00 3,00 4,50 0,50 2,50 2,50   

        Eichendorffschule

Fehmer, Tom 16,0009. 3,00 1,00 5,00 2,50 3,00 1,50   

        Fröbelschule

Holighaus, Enno 13,50011. 4,00 2,00 0,00 2,00 2,50 3,00   

        Eichendorffschule

Benedetti, Marc 13,00012. 3,00 3,00 5,00 1,00 0,00 1,00   

        Fröbelschule

Struve, Max 8,50013. 3,00 1,00 1,50 1,50 0,50 1,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Cantaz, Atakan 7,50014. 4,00 1,00 0,00 2,00 0,00 0,50   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Cumler, Cus 7,50014. 2,00 5,00 0,00 0,00 0,50 0,00   

        Heiligenbergschule

Martini, Lars 5,50016. 3,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00   

        Eichendorffschule

Becker, Leon 3,50017. 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Müller Lopez, Julian          

        Eichendorffschule
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14: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 4

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Aoki, Shimon 30,0001. 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

von Strachwitz, 

Ferdinand
29,5002. 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 4,50   

        Tiefburgschule

Knorr, Lovis 29,0003. 5,00 5,00 5,00 5,00 4,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Selje, Jona 29,0003. 4,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Azima, Kamran 28,0005. 4,00 5,00 5,00 5,00 4,00 5,00   

        Eichendorffschule

Gresset-Bourgeois, 

Matteo
22,5006. 3,00 4,00 5,00 2,50 4,00 4,00   

        Heiligenbergschule

Bespalov, Vanja 21,0007. 4,00 2,00 4,00 3,50 3,50 4,00   

        Schlierbachschule

Saghir, Florian 20,0008. 4,00 2,00 4,00 2,50 3,50 4,00   

        Fröbelschule

Vöhringer, Robert 19,0009. 4,00 3,00 5,00 2,00 3,00 2,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Fischer, Jonathan 18,50010. 4,00 2,00 0,00 4,50 4,50 3,50   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Dietenberger, Frans 17,00011. 5,00 0,00 3,00 3,00 3,50 2,50   

        Tiefburgschule

Titz, Jonathan 16,50012. 2,00 3,00 2,00 4,50 2,00 3,00   

        Eichendorffschule

Schmich, Moritz 15,50013. 3,00 4,00 4,00 1,00 0,50 3,00   

        Kurpfalzschule

Stein, Nico 13,50014. 4,00 2,00 0,00 2,00 2,50 3,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Fuchs, Lysander 13,00015. 2,00 4,00 0,00 3,00 2,00 2,00   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule

Anbrassy, Max 13,00015. 2,00 2,00 1,50 3,00 3,00 1,50   

        Heiligenbergschule

Breitenstein, Daniel 12,50017. 2,00 2,00 0,00 2,50 3,00 3,00   

        Schlierbachschule

Centner, Felix 11,00018. 3,00 1,00 2,00 0,00 2,50 2,50   

        Fröbelschule

Zimmermann, Nico 10,00019. 3,00 0,00 0,00 0,00 4,50 2,50   

        Heiligenbergschule
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14: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 4

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Stüber, Linus 10,00019. 2,00 1,00 0,00 4,00 1,00 2,00   

        Fröbelschule

Rehn, Benjamin 9,00021. 2,00 0,00 3,00 0,50 1,00 2,50   

        Fröbelschule

Mundt, Davidson 8,50022. 3,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,50   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule

Freudenberg, Ben 

Gabriel
7,50023. 3,00 0,00 0,00 1,50 0,50 2,50   

        Heiligenbergschule

Schlichtenbrede, Leo 6,50024. 1,00 0,00 0,00 1,00 2,50 2,00   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule
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21: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 1

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Schulz, Mia 23,0001. 5,00 5,00 1,00 4,00 5,00 3,00   

        Kurpfalzschule

Haffner, Laura 22,5002. 5,00 5,00 2,00 2,50 4,50 3,50   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Meyer zu 

Schwabedissen, Smilla
22,5002. 5,00 4,50 1,00 3,50 3,50 5,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Lauer, Emma 22,0004. 5,00 4,00 0,00 4,00 4,50 4,50   

        Kurpfalzschule

Fidancan, Samira 19,5005. 5,00 3,00 1,00 2,00 4,00 4,50   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Centner, Johanna 19,5005. 4,00 3,50 2,00 2,00 4,00 4,00   

        Fröbelschule

Becker, Paulina 19,0007. 5,00 2,00 1,00 2,50 5,00 3,50   

        Kurpfalzschule

Zada, Hellen 19,0007. 4,00 4,00 2,00 2,50 4,50 2,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Jourdan, Josephine 15,0009. 5,00 2,00 0,00 1,50 3,00 3,50   

        Heiligenbergschule

Hu, Helen 14,00010. 5,00 2,00 0,00 2,00 4,00 1,00   

        Kurpfalzschule

Paschke, Susanna 14,00010. 3,00 2,00 1,00 3,50 3,00 1,50   

        Kurpfalzschule

König, Inga 14,00010. 4,00 3,50 0,00 3,00 2,50 1,00   

        Kurpfalzschule

Baumann, Hanna 11,00013. 3,00 2,00 0,00 1,50 3,50 1,00   

        Kurpfalzschule

Becker, Katharina 10,50014. 4,00 2,00 0,00 2,00 2,50 0,00   

        Kurpfalzschule

Kunisch, Michelle 8,00015. 4,00 2,00 0,00 1,50 0,00 0,50   

        Kurpfalzschule

Aoki, Emma 7,50016. 2,00 2,00 2,00 1,00 0,00 0,50   

        Kurpfalzschule

Raith, Elisa 7,50016. 3,00 1,00 0,00 2,00 1,00 0,50   

        Eichendorffschule

Stifter, Franziska 7,50016. 3,00 0,00 0,00 1,50 2,50 0,50   

        Kurpfalzschule

Geiseler, Zoe 6,50019. 2,00 2,00 2,00 0,50 0,00 0,00   

        Kurpfalzschule
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22: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 2

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Heemann, Katinka 29,0001. 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Zyworonek, Maya 28,0002. 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00 5,00   

        Schlierbachschule

Hilberer, Ehmi 27,0003. 5,00 5,00 3,00 4,50 4,50 5,00   

        Eichendorffschule

Solf, Lucy 27,0003. 5,00 5,00 3,00 4,50 4,50 5,00   

        Eichendorffschule

von dem Bussche, 

Friederike
26,5005. 5,00 5,00 3,00 4,00 5,00 4,50   

        Eichendorffschule

Krebs, Heleen 24,0006. 4,00 5,00 2,00 3,00 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Bouia, Lara 23,0007. 5,00 4,00 4,00 2,00 5,00 3,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Dörsam, Pauline 22,0008. 4,00 3,00 5,00 4,00 3,50 2,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Lopez, Maya 20,5009. 4,00 4,00 0,00 4,50 4,50 3,50   

        Eichendorffschule

Pöll, Emma 20,5009. 4,00 5,00 2,00 3,00 3,50 3,00   

        Heiligenbergschule

Rezki, Assma 19,50011. 5,00 3,50 3,00 1,50 4,00 2,50   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Ehls, Veronika 19,50011. 4,00 3,00 1,00 3,50 4,00 4,00   

        Fröbelschule

Wente, Franziska 18,50013. 5,00 4,00 0,00 2,50 4,00 3,00   

        Fröbelschule

Raps, Katharina 17,50014. 3,00 4,00 1,00 3,50 3,00 3,00   

        Eichendorffschule

Gerlinski, Stella 16,50015. 4,00 2,00 3,00 1,50 4,50 1,50   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Dieckmann, Lotte 16,50015. 5,00 3,50 2,00 0,50 3,00 2,50   

        Kurpfalzschule

Walk, Amelie 16,00017. 3,00 3,00 1,00 2,50 4,50 2,00   

        Heiligenbergschule

Kasembe, Naomi 15,50018. 5,00 2,00 0,00 2,00 4,50 2,00   

        Schlierbachschule

Steinmann, Charlotte 15,50018. 5,00 3,00 2,00 2,00 3,00 0,50   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule
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Gerätturnen 2014 in IGH-Sporthalle 26.03.2014 16:08

22: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 2

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Ullrich, Aliénor 14,00020. 4,00 2,00 0,00 2,50 4,00 1,50   

        Schlierbachschule

Hummel, Linda 14,00020. 3,00 2,00 2,00 2,00 4,50 0,50   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule
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Gerätturnen 2014 in IGH-Sporthalle 26.03.2014 16:08

23: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 3

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Nodehi, Martha 30,0001. 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Kohler, Alma 29,5002. 5,00 5,00 5,00 4,50 5,00 5,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Müller, Tina 29,0003. 5,00 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Lichtenthaler, Emma 29,0003. 5,00 5,00 5,00 4,50 4,50 5,00   

        Heiligenbergschule

Schwarz, Sophie 28,5005. 5,00 4,00 5,00 4,50 5,00 5,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Becker, Lara 27,0006. 4,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Osterfeld, Anna 

Pauline
26,0007. 5,00 5,00 5,00 3,00 4,00 4,00   

        Tiefburgschule

Quaty, Emily 26,0007. 4,00 5,00 5,00 3,00 4,50 4,50   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Pullens, Daisy 25,0009. 5,00 4,00 5,00 3,00 3,00 5,00   

        Fröbelschule

Jourdan, Helene 24,50010. 5,00 4,00 5,00 2,50 4,50 3,50   

        Heiligenbergschule

Kohler, Wanda 24,00011. 5,00 3,00 5,00 3,00 4,00 4,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Geldmacher, Clara 24,00011. 4,00 5,00 5,00 0,50 4,50 5,00   

        Eichendorffschule

Emmerich, Paula 24,00011. 5,00 5,00 4,50 2,00 3,50 4,00   

        Eichendorffschule

Kreutzer, Maya 23,00014. 5,00 2,00 5,00 2,50 4,50 4,00   

        Eichendorffschule

Schröder, Celina-

Marie
21,50015. 4,00 4,00 3,00 2,00 4,50 4,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Saker, Imane 20,50016. 5,00 4,00 5,00 1,50 3,00 2,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Jung, Sophie 20,50016. 4,00 4,00 1,50 4,50 4,00 2,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen
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Gerätturnen 2014 in IGH-Sporthalle 26.03.2014 16:08

23: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 3

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Haag, Kaja 19,50018. 5,00 1,00 5,00 2,50 3,50 2,50   

        Kurpfalzschule

Lesnjak, Annalena 19,50018. 4,00 1,00 5,00 2,50 4,00 3,00   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule

Winkler, Lilly 19,00020. 5,00 1,00 4,50 2,00 3,00 3,50   

        Eichendorffschule

Kraut, Florentine 19,00020. 4,00 3,00 4,00 2,00 2,50 3,50   

        Kurpfalzschule

Adamiak, Carolin 19,00020. 4,00 2,00 4,50 2,00 3,00 3,50   

        Kurpfalzschule

Wittmann, Nathalie 18,50023. 5,00 1,00 1,00 2,50 4,50 4,50   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Filusch, Anna 18,50023. 4,00 1,00 3,00 2,50 4,00 4,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Nuree, Sarah 18,50023. 5,00 3,00 2,50 2,00 3,50 2,50   

        Kurpfalzschule

Schilling, Cosima 18,00026. 5,00 2,00 5,00 2,50 2,50 1,00   

        Fröbelschule

Bertram, Finia 17,00027. 4,00 3,00 4,00 2,00 2,50 1,50   

        Fröbelschule

Thumfahrt, Franziska 16,50028. 5,00 1,00 2,00 3,00 3,50 2,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Wolf, Amelie 15,00029. 4,00 3,00 2,50 0,50 2,00 3,00   

        Fröbelschule

Fidancan, Sude 15,00029. 4,00 2,00 3,00 1,00 2,50 2,50   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Gorny, Florine 14,50031. 4,00 1,00 2,50 1,50 3,50 2,00   

        Heiligenbergschule

Dechamps, Marie 14,00032. 3,00 1,00 3,50 1,50 2,50 2,50   

        Kurpfalzschule

Holländer, Elisa 14,00032. 3,00 1,00 5,00 2,00 0,00 3,00   

        Eichendorffschule

Speders, Maya 12,50034. 5,00 1,00 2,00 0,00 3,00 1,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Oezcan, Aylin 11,00035. 3,00 1,00 0,00 2,00 2,50 2,50   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule
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23: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 3

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Chiuele, Nicole 11,00035. 4,00 1,00 0,00 2,00 3,00 1,00   

        Fröbelschule

Epp-Ruiz, Amelie 10,50037. 5,00 1,00 0,00 2,00 2,00 0,50   

        Kurpfalzschule

Erdogan, Efza 10,00038. 5,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,00   

        Kurpfalzschule

Pflüger, Paula 10,00038. 3,00 2,00 0,00 1,00 2,50 1,50   

        Heiligenbergschule

Steinbrenner, Lara-

Louise
8,50040. 3,00 1,00 0,00 0,50 2,50 1,50   

        Fröbelschule
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24: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 4

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Metzke, Leonie 28,0001. 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

        Fröbelschule

Ganss, Antonia 27,5002. 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 4,50   

        Tiefburgschule

Schaede, Alena 26,5003. 5,00 3,00 5,00 4,00 4,50 5,00   

        Kurpfalzschule

Haag, Paula 26,0004. 5,00 2,00 5,00 5,00 4,50 4,50   

        Fröbelschule

Gansjuk, Katharina 26,0004. 5,00 5,00 5,00 1,00 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Herrera, Helena 26,0004. 5,00 4,00 5,00 3,00 4,00 5,00   

        Schlierbachschule

Härtter, Josephine 26,0004. 4,00 5,00 5,00 3,50 4,00 4,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Falk, Nina 25,5008. 4,00 4,00 4,00 4,00 4,50 5,00   

        GS Englisches Instititut

Solf, Kim 25,5008. 5,00 2,00 5,00 5,00 4,00 4,50   

        Eichendorffschule

Kirsch, Fiona 25,5008. 4,00 5,00 5,00 3,00 4,00 4,50   

        Kurpfalzschule

Sejdija, Merlinda 24,50011. 5,00 4,00 5,00 2,50 3,50 4,50   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Schütte, Carla 24,50011. 5,00 3,00 5,00 3,00 3,50 5,00   

        Eichendorffschule

Förster, Fabienne 24,00013. 4,00 4,00 5,00 3,00 3,50 4,50   

        Kurpfalzschule

Arnold, Lana 23,50014. 5,00 3,00 3,00 2,50 5,00 5,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Pronkin, Lara 23,50014. 5,00 3,00 3,00 2,50 5,00 5,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Heiss, Lia 23,00016. 5,00 1,00 5,00 2,50 4,50 5,00   

        Schlierbachschule

Rehberg, Gabi 22,50017. 5,00 3,00 4,00 2,50 3,50 4,50   

        Schlierbachschule

Hänggi, Teresa 21,50018. 5,00 4,00 5,00 1,00 4,00 2,50   

        Fröbelschule

Zeifang, Charlotte 19,50019. 5,00 2,00 0,00 2,50 5,00 5,00   

        Tiefburgschule

Klaus, Louisa 19,50019. 4,00 3,00 0,00 4,00 3,50 5,00   

        Eichendorffschule
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24: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 4

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Pflaum, Fiona 19,00021. 5,00 1,00 2,00 2,50 3,50 5,00   

        Eichendorffschule

Trapp, Juliette 18,50022. 3,00 2,00 5,00 1,00 3,00 4,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Daum, Lea 18,00023. 4,00 2,00 4,00 2,00 3,50 2,50   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Kern, Pauline 17,50024. 2,00 2,00 5,00 1,00 3,00 4,50   

        Eichendorffschule

Reinwald, Alina 17,50024. 3,00 4,00 2,00 2,00 3,50 3,00   

        Heiligenbergschule

Gzlenci, Ayse 15,50026. 4,00 1,00 0,00 2,50 4,00 4,00   

        Grundschule 

Emmertsgrund

Rieber, Hannah 15,50026. 4,00 4,00 0,00 1,00 3,50 3,00   

        Eichendorffschule

Müller, Annika 15,00028. 4,00 2,00 0,00 2,00 3,00 4,00   

        Kurpfalzschule

Holloh, Lenni 14,50029. 3,00 1,00 4,00 2,00 2,50 2,00   

        Schlierbachschule

Grether, Julie 14,50029. 4,00 1,00 4,00 0,50 3,00 2,00   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule

Faus, Rebecca 13,00031. 5,00 1,00 0,00 1,00 2,50 3,50   

        Eichendorffschule

Demir, Rojin 12,00032. 4,00 0,00 1,00 2,00 3,00 2,00   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule

Mayländer, Vivian 12,00032. 5,00 0,00 0,00 1,00 3,50 2,50   

        Fröbelschule

von Filimsky, Jana 12,00032. 4,00 0,00 0,00 2,00 3,00 3,00   

        Schlierbachschule

Höfler, Marie 11,50035. 3,00 1,00 0,00 2,50 2,50 2,50   

        Eichendorffschule

Oezcan, Ayla 7,00036. 2,00 0,00 0,00 1,50 2,00 1,50   

        Elisabeth-von-Thadden-

Schule
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